
RADA MIEJSKA
UCHWAŁA NR XVHI/127/2007

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM
z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności i wysokości stawek opłaty
targowej

Na podstawie art.19 pkt l lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach
lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, póz. 844; Nr 220, póz. 1601; Nr 225, póz. 1635, Nr 245,
póz. 1775, Nr 249, póz. 1828, Nr 251, póz. 1847), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim
uchwala się co następuje:

§1. 1. Ustala się następujące dzienne stawki opłaty targowej pobieranej od osób fizycznych,
prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej
dokonujących sprzedaży na targowisku miejskim w Drawsku Pomorskim:

1) za sprzedaż na targowisku miejskim artykułów rolnych, spożywczych lub
świadczenie usług w wysokości stanowiącej iloczyn powierzchni zajętego pod
sprzedaż lub usługę placu oraz stawki za Im2 wynoszącej
- 3,00 zł.;

2) za sprzedaż na targowisku miejskim artykułów przemysłowych w wysokości
stanowiącej iloczyn powierzchni zajętego pod sprzedaż placu oraz stawki za Im2

wynoszącej - 5,30 zł..
przy czym powierzchnię placu zajętego pod stoisko sprzedaży lub świadczenie usług
ustala się w pełnych jednostkach zaokrąglając w górę każdy rozpoczęty m2 powierzchni,
a należna stawka dzienna opłaty targowej nie może przekroczyć kwoty 631,94 zł..

2. Powierzchnię placu zajętego pod stoisko sprzedaży mierzy się po obrysie rzeczywiście
zajętego terenu z uwzględnieniem powierzchni stołów, zadaszeń, namiotów i innych
urządzeń pomocniczych, a także powierzchni zajętych na wyeksponowanie towaru.

3. Opłatę targową pobiera się niezależnie od należności przewidzianych w odrębnych
przepisach za korzystanie z urządzeń oraz inne usługi świadczone przez jednostkę
prowadzącą targowisko.

4. Obowiązek zapłaty opłaty targowej powstaje przed rozpoczęciem sprzedaży lub
świadczenia usług w danym dniu.

§2. Traci moc uchwała Nr XXVII/235/2004 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim
z dnia 15 listopada 2004 r. w sprawie wysokości stawek opłaty targowej i sposobu jej poboru
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 88, póz. 1679).

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodnie

Jarosłai


